Протокол №3

заседания депутатов Сельской Думы муниципального

образования сельское поселение село Троицкое

Жуковского района Калужской области.

03.03.2022г.                                                                            село Троицкое

Установленное число депутатов - 10 чел.

Избранное число депутатов - 10 чел.

Присутствуют:

Депутатов – 10 чел.

1. Бутырский В.М.

2. Быков С.А.

3. Копылова Н.Н.

4. Лановенко В.А.

5. Пучков М.Н.

6. Сварковских З.Г.

7. Терентьев А.Н.

8. Фреер Е.Б.

9. Харченко Ю.В.

10. Шукшина Е.А.

       Приглашены и присутствуют: Глава администрации сельского поселения село

Троицкое — Бесфамильная О.И., ведущий специалист администрации -  Пучкова

А.В.,  ведущий эксперт  - Петрова Н.В., ведущий эксперт – Бутова И.И., инспектор

- Дундукова К.В.

       Приглашен и участвует представитель прокуратуры Жуковского района.

Повестка дня:

1. О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории под

многоквартирным домом.

Голосовали за  данную повестку дня:

За - 10 человек.

Против -   нет.

Воздержавшиеся — нет.

Принято единогласно.

По данному вопросу слушали главу муниципального образования

Сварковских З.Г.:

- К нам поступило заявление от Брейнинг Любови Валерьевны, о назначении

публичных слушаний по проекту межевания территории под многоквартирным

домом, расположенной по адресу: Калужская область, Жуковский район, село

Троицкое, дом 48А. Заявления и приложенные документы были рассмотрены.

Публичные слушания предлагаю провести 04.05.2022г. Какие будут  предложения?

     Поступило  предложение  дату  проведения   публичных слушаний  утвердить.

Голосовали за данное предложение:

За - 10 человек.

Против -   нет.

Воздержавшиеся — нет.

Принято единогласно.

    Для  проведения публичных  слушаний нам необходимо  создать комиссию.

Предлагаю  создать комиссию  в следующем составе:

Сварковских З.Г. – Глава МО СП село Троицкое – председатель комиссии;

Бутырский В.М. - депутат СД МО СП село Троицкое - заместитель председателя;

Пучкова А.В. - ведущий специалист администрации СП село Троицкое – секретарь;

Фреер Е.Б. - депутат СД МО СП село Троицкое – член комиссии;

Шукшина Е.А. - депутат СД МО СП село Троицкое – член комиссии;

Терентьев А.Н. - депутат СД МО СП село Троицкое – член комиссии.

Поступило  предложение  утвердить  комиссию в данном составе, в количестве 6

человек.

Голосовали за данное предложение:

За - 10 человек.

Против -   нет.

Воздержавшиеся — нет.

Принято единогласно.

(Решение №3 прилагается).

  Приложение:

1. Решение Сельской Думы №3 от 03.03.2022г. «О назначении публичных

слушаний по проекту межевания территории под многоквартирным домом».

Глава муниципального образования

сельское поселение село Троицкое                                         З.Г. Сварковских